
UCHWAŁA NR 12/2024 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Grodzisku Mazowieckim 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w spraWIe skreślenia kandydata z zarejestrowanej listy kandydatów, który złożył 

oświadczenie o wycofaniu zgody na kandydowanie w wyborach organów jednostek 
samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 436 § l w związku z art. 450 ustaV\-)' z dnia 5 stycznia 201Ir. Kodeks 
v,ryborczy (Dz. U. z 2023 r., poz. 2408) Powiatowa Komisja Wyborcza w Grodzisku 

Mazowieckim postanawia: 

skreślić z zarejestrowanej w dniu 4 marca 2024 r. listy kandydatów do okręgu wyborczego 
nr 5 zgłoszonej przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓ\\l WSPÓLNY POWIAT 
nazwisko kandydata poz. 2. CZUB AK Piotr Jacek, w związku ze złożonym w dniu 12 marca 
2024 r. przez Pana Piotra Jacka Czubaka pisemnym oświadczeniem o wycofaniu zgody na 
kandydowanie do Rady Powiatu Grodziskiego. 

Od niniejszej uchwały nie przysługuje środek odwoławczy. 

Niniejszą Uchwałę sporządzono w trzech egzemplarzach, z których po jednym otrzymują: 
osoba zgłaszająca listę kandydatów KOMITETU WYBORCZEGO WYBORCÓW 
WSPÓLNY POWIAT oraz Komisarz Wyborczy w Warszawie II, zaś jeden egzemplarz 
pozostaje w aktach Komisji. 

Przewodniczący: 

Radosław Kopeć 

Zastępca przewodniczącego: 

Łukasz Grzegorz Ryk 

Członkowie: 

l) Mateusz Andrzej ak 

2) Paulina Batory 

3) Małgorzata Sylwia Głodek 

4) Aldona Jaskulska 

5) Emilia Marta Jaworska-Jakubik 

6) Lilla Agnieszka Marszałek 

7) Agnieszka Nowak 

8) Karni101ton 

9) Ewa Sadowska 

10) Katarzyna Wójcik 

, • :.. , ..... II t! ~Jo ... :;''' "'v 
I ~ ::t-ó ' 
ł.'łj o 

li ~ a.. Grodzisk ) 

'pieczęć Komisjij 0/ 

.~~ ...... 

.. J.~~ .... ~ .............. . 

.. 01.etWJ·v. ... .. ;!YJ .Jtfq. ck .......... . 

..... f.cuM.~ .... ~. 
~~a~~ .. a~ ...... . 
.. ~ .. ]~~~~. \ 
~!~~ 

· ····707~········· ·· ············· · 
"'b1~Ad.~ ........................... . 

~~····~r····· 
:~~~?~?\~~ ..... ~'~ ......... . 


